



SERVICES PARTAGÉS CANADA

Demande de prix

DGSRS – Systèmes d'alimentation sans coupure

Solicitation No. – No de l'invitation	BPM014195	Date de la sollicitation	18 octobre 2021
No de modification	003	date de modification	22 octobre 2021
No du fichier GCDocs		No de référence du SEAOG	PW-21-00971614

Bureau émetteur	SSC SPC Procurement and Vendors Relationships Achats et relations avec les fournisseurs	
Autorité Contractante: (L'autorité contractante est la personne à qui il faut adresser les questions et commentaires au sujet du présent document.)	Nom	Oliver Librada
	No de téléphone	(343) 542-8460
	courrier	Oliver.Librada@ssc-spc.gc.ca
	Adresse postale	180 Kent, 13th Floor Ottawa, Ontario K1P 5P5
Date et heure de clôture	Date et heure 01 novembre 2021 (3 :00 PM / 15h00) (nommée "Clôture de la sollicitation" dans la présente demande de proposition)	
Fuseau horaire	Heure Normale de l'Est (HNE)	
Destination des biens ou des services	Canada	
Courriel auquel la soumission doit être envoyée avant la date de clôture	Oliver.Librada@ssc-spc.gc.ca	

**DEMANDE DE PRIX MODIFICATION N0.003**

La Présente modification No. 003 vise à :

- Pour répondre aux questions relatives aux spécifications des alimentations sans coupure

Question 013

Les produits d'alimentation sans coupure que nous évaluons ne répondent pas exactement au temps d'exécution demandé par le biais des batteries intégrées (ie. sans les armoires à batterie externes), ils sont en deçà du temps d'exécution demandé d'une minute ou plus. Accepterez-vous de considérer des déviations sur cet élément, à condition que nous disions clairement que nous dévions, et que nous mentionnions le runtime possible ?

Réponse 013

Les exigences techniques de SPC doivent être rencontrées pour que la soumission soit considérée comme conforme. Toutes les soumissions seront évaluées selon les mêmes critères. Un écart ne sera accepté que s'il dépasse les exigences spécifiées.

Question 014

Situation similaire sur le nombre de points de vente ; dans certains classements d'alimentation sans coupure, l'alimentation sans coupure ne fournit pas le nombre exact de prises spécifiées, l'alimentation sans coupure aura moins de prises et, dans certains cas, aura plus de prises, mais de classification différente. Accepterez-vous d'envisager des écarts sur cet élément, à condition que nous indiquions clairement où nous nous écartons et que nous inscrivions le nombre, le type et la note des points de vente fournis

Réponse 014

Les exigences techniques de SPC doivent être rencontrées pour que la soumission soit considérée comme conforme. Toutes les soumissions seront évaluées selon les mêmes critères. Un écart ne sera accepté que s'il dépasse les exigences spécifiées.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT INCHANGÉS